
Ufrr BraoP.rtir f-;;*l,w<X^,r'Ó^o.ł | .. : I
(!|ó.I!..ru|c1'' | . . I

'4ł*ax}{<!..i&|sidi L.ll.l*|
n!|:\r.'.r \' '{r ' i -rĄ !Ą'.!od

URZĄB MlAsTA
97.300 PiotrkÓw Trybuna|ski

BIURO INWESTYCJI I REMONTOW
..''......... !]!. p.ł.|.9j.llą.?.9.......... .
(pieczęć jednostki Zamawiającego
dla której realizowane jest Zamówienie)
RlM.701 1.6.  130.2012.EK

Piotrków Trybunalski' dnia 22.03.2012t.

Zaproszenie do składania ofeń
w postępowaniu o wańości nie przekraczającej równowańości kwoty 14.000 euro
na pełnienie nadzoru archeo|ogicznego dla prac związanych z rozbudową skrzyżowania
ulic: Krakowskie Przedmieście, żeromskiego, Przedborskiej i ŚĘskiej (w ciągu drogi
krajowej nr 91) w Piotrkowie Trybuna|skim wfaz z budową i przebudową
infrastruktury technicznej

(rodzaj zamówienia: dostawa./usluga/robota budowlana)

1. Nazwa (firma), adres Zamawiającego oraz nazwa i adres jednostki wnioskującej:
Miasto Piotrków Trybunalski ' 97-300 Piotrków Trybunalski, PasaŹ Karola
Rudowskiego 10;
Nazwa komórki organizacyjnej : Biuro InwesĘcji i Remontów.

2. opis przedmio1u zamówienia.
Pełnienie nadzoru archeologicznego w związku z rozbudową skrzyżowania u|ic:

Krakowskie Przedmieście, żeromskiego, Przedborskiej i ŚĘskiej (w ciągu drogi
krajowej nr 91) w Piotrkowie Trybunalskim wraLz z budową i przebudową
infrastruktury technicznej

a) okes gwarancji:
b) warunki płatności: płatnikiem jest Miasto Piotrków Trybunalski
c) inrre szczegółowe wynagania Zarnawiającego:

3. Termin wykonania zamówienia.
Do dnia 10 grudnia 2012 r.

4. Sposób przygotowania ofefty oraz miejsce i termin składania ofeń.
o|enę należy z|oŻyć w |ormie pisemnej:

a) osobiście w siedzibie:
b) przesłać na adres: Urząd Miasta, 97 - 300 Piotrków Trybunalski, ul.

Szkolna 28
c) faxem na numer: (44) 732-18-43
d) w wersji elekhonicznej na e-mail: e.kaczor@piotrkow.pl

w nieprzekaczalnym terminie: do dnia 10 kwietnia 2012 r.
oferty otrzymane po terminie składania ofeft Zostaną zwrócone Wykonawcom bez
otwierania.
Do ofeńy musząbyó dołączone następujące dokumenty:

e) wypetniony i podpisany formuluz oferty;
f) podpisany wzór umowy;
g) inne dokumenty (np. opisy funkcjonalne i techliczne oferowanego przedmiotu

zamówienia; certyfikaty itp' _ o ile były wymagane przez Zamawiającego)



5. Wzór umowy.
UMOWA Nr

Zawafta dnia ................' 2012 r. w Piotrkowię Tryb., pomiędzy: Miastem Piokków
Trybunalski w Piotrkowie Trybunalskim, Pasa:ż Karola Rudowskiego 10,

i:::::::::**t' ::""::
zwal1ym dalej,, Zamaw iaj ącym'' z jednej strony, a

|]*i.-....'--.---.--...-....'..'..'... 
reprezentowanąptzez:

zwaną dalej ,,IĘ'ykonawcą'' z drugiej shony,
Na podstawie art.4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publi cznych została zawarta umowa
następuj ącej treści:

s1
1 . Przedmiotem umowy jest:
a) pełnienie nadzoru archeologicznego nad pracami ziemn}ryni w zwią7ku z rozbudową

skrryżowaniaulic:KrakowskiePrzedmieście, Zeromskiego, Przedborskiej
i Sląskiej w Piotrkowie Trybunalskim wraz z budową i przebudową
infrastruktury tecbnicznej

b) przygotowanie niezbędnych dokumentów do ztożenia wniosku o wydanie pozrłolenia
na prowadzenie badań archeoiogicznych - nadzorów tj:

. mapy w skali 1 : 10000 lub mniejszej umoŹliwiającej lokalizację zab1'tku
z zaznaczonym terenem badań

o Planu (eśli to możliwe w skali 1:100) w nawiązaniu do punktów pństwowej osnowy
poziomej i pionowej z zaznaczonym terenem badań

o Dokumenty potwierdzające kwalifikacje kierownika badan
r Dokumenty potwierdzające gotowośó muzeum lub innej placówki do przyjęcia

zabytków archeologicznych
. oświadczenie osoby prowadzącej badania archeologiczne o posiadaniu środków

finansowych na przeprowadzenie badń w zakresie określonym w programie
. oświadczenie osoby prowadzącej badania archeoiogiczne, Że wywiryała się

z nałoizonych obowiązków przy prowadzeniu poprzednich badań archeologicznych
w ramach zadania pn. ,,Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi krajowej nr
91 w Piotrkowie Trybunalskim powzez a. budowę ronda u zbiegu u|ic: Wolborska,
RzemieŚ|nicza' ]r'|/ieŻejska, Wyzwo|enia b. rozbudowy skrzyżowania u|ic: Krakowskie
Przedmieście' zeromskiego, Przedborskiej' s|ąskiej''.

s2
Zamawiający zleca a Wykonawca zobowiązuje się wykonać wszelkie niezbędne
czynności dla zrealizowania przedmiofu umowy określonego w $ 1 obejmujące:
a) Nadzory archeologiczne do momentu zakończenia prowadzonych prac ziemnych
b) Wykonanie dokumentacji rysunkowej i fotograficznej badań archeologicznych
c) opracowanie wyników prac wtaz z ana|iząmateriałów zablkowych i przekazania

do Muzeum w Piotrkowie Trybunalski
d) Sporządzenie sprawozdania dla WUoZ w Łodzi Delegatura w Piotrkowie

Trybunalskim z przeprowadzonych nadzorów archeologicznych



1.

sr

Wykonawca oświadcza, ii!' przedmiot rrmowy zostanie
z zachowaniem umówionych terminów oraz należytej staranności.
Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy w terminie:
_ od momentu podpisania umowy , zakończenie . 10 grudnia 2012 r'

/1

1.

2 .

nealizowany

rozpoczęcie

L

$4

Przedmiot umowy winien spełniać wymogi okeślone w:

. Rozporzqizeniu Ministra Kultury z dnia 9 czerwc a 2OO4 t. w sprawie
prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych,
badań konserwatorskich i archeologicznych, a takze innych działan przy
zabytku wpisanyn do rejestru zabytków oruz badń archeologicznych
i poszukiwań ukrJtych lub porzuconych zabytków ruchomych (Dz.U. z 2OO4 r.
Nr 150 poz. i 579).

Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednią wiedzę, doświadczenie i dysponuje
stosowną bazą do wykonania przedmiotu umowy.

$5

l. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za wykonanie przedmiotu
umowy ustalona zostata na podstawie oferty Wykonawcy.

2. Wrinasrodzenie z,a nrz,edmiot llmnu^/ llctłlq cie ńq l.tr|^łA ńAti^. -}

2.

Fakturę na|eży wystawić na Miasto Piotrków Trvbunalski. Pasaż Karola
Rudowskiego l0, 97-300 Piotrków Trybunalski; N|P 771-27-98.77|.
Wykonawca jest płatnikiem VAT i posiada NIP ''.'.........''.'.....

$6
Wykonawca otzyma określone w $ 5 ust.2 wynagrodzenie po wykonaniu
zamówienia potwierdzonym protokółem odbioru i po złoŻeniu rachunku:
o 70oń wartości wynagrodzenia umownego za pełnienie nadzoru

archeologicznego tj. do momentu zakończenia prac ziemnvch i oo
przedloŹeniu dziennika polowego nadzorów archeo|.ogicznych d; dnia 30
wtześnia 2012 r.

. 30% wartości wynagrodzenia umownego tj' po ptzekazaniu do Muzeum w
Piotrkowie Trybunalskim wyników ptac w|az z ana|izą materiałów
zab1.tkowych i przekazanil sprawozdania do Wojewódzkiego Urzędu ochrony
Zaby.tków poświadczone protokołem do dnia 10 grudnia 2012 r.

Termin zapłaty rachunku za wykonany i odebrany przedmiot umowy ustala się do
14 dni od daty dostarczeni a Zamawiającemu rachunku wraz z podpisany^ pi,",
strony protokolem odbioru końcowego.

Wynagrodzenie za przedmiot umowy ustala się na kwotę netto: ...'..'.............. zł..
(słownie : . . . . . ' . . . . . . . . . . . . . . . . . ' . . . . . . . . ' . . . . . . . . . . .  zł. 00/100). a wraz z należnym podatkiem



3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy jest fatne przelewem z rachrrnku
Zamawiającego, na konto Wykonawcy w:
Miejscem płatności jest Bank Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji
doĘczących działalności Zatnavńa1ącego, o których dowiedział się w hakcie
rea\izacji niniejszej umowy' jak również do pozostawienia w stanie
nienaruszon}.rn materiałów, Z którymi z racji wykon1tvania umowy mógł się
zetknąĆ. 

$ 7
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy bez usterek.
W przypadku stwierdzenia wad w wykonanym przedmiocie umowy Wykonawca
zobowiązuje się do ich nieodptatrrej wymiany lub usunięcia w terminie do 7 dni od
datv zsłoszenia'

$8

Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia kar umownych za ntezgodne
z niniejszą umową lub nienależyte wykonanie zobowiązan z umowy wynikających'

$e
1. Wykonawca zapłaci Zamaviającemu karę umowną w przypadku:
a) odstąpienia od umowy wskutek okoliczności od Zamawiającego niezaleŻnych

w wysokości 20%o wartości brutto zamówienia,
b) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy' a tŃ:Że jej określonej części

w wysokości 0,25%o wartości brutto zamówienia zakażzdy dzień zwłoki,
c) zwłoki w usunięciu wad przedmiofu umowy' a takiŻe jej określonej części

w wysokości 0,25%o waftości brutto zamówienia umowy za kaŻdy dzień zwłoki,
licząc od następnego dnia po upływie terminu okeślonego przez Zamauńającego
w celu usunięcia wad.

$10
Wykonawca oświadcza, iż wyruŻa zgodę na przetwarzanie danych osobowych
zavtartych w umowie onz sporządzonej na jej podstawie dokumentacji dla pohzeb
monitoringu porea|izacy1nego zadania pn.,'Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
w ciągu drogi krajowej nr 91 w Piotrkowie Trybunalskim poprzęz: a. budowę ronda
u zbiegu ulic: Wolborska, Rzemieślnicza, Wierzejska, Wyzwolenia b. rozbudowy
s-krzyżowania ulic: Krakowskie Przedmieście, Zeromskiego, Przedborskiej,
S|ąskiej',.

$  11
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy

ustawy z dnia 23 kwietni a 1964 r. Kodeks Clvilny (Dz. U., Nr 1964,nr 16, poz.
93 zpóźn. zm.)'

2. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia niniejszej umowy mogą nastąpió za zgodą
Stron w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

s12
Sądem właściwym dla wszystkich spraw, które wynikną z realizacji tej umowy będzie
sad w Piotrkowie Trvbunalskim.

4.
5 .

1 .
2.



$13

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch (2) jednobrzrrriących egzemp|arzach
jednym (1) egzemp|avll dIakaŹdej ze stfon.

Zamavliający : W.ykonawca :

,*##:il#::i,;:łł;,,;#r:#,ił:,,,",)
Zaproszenie do sldadania ofert ze strony Zamawiającego zostało zaaprobowane dnia

OR
20 I 2 r. przez . -.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6;1URA fiEMoM.Ó\łV...........

wstęq)uj ącej w tym

ł .



FORMULARZ OFERTY
w postępowaniu o wańości zamówienia nie przekraczającej równowańości ktłofy
14 000 euro

na . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1. Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy.

NIP :  . . . . . . . . . . . . . . . . .
REGON:
Numer rachunku bankowego :

2. Kalkulacja cenowa Wykonawcy za rea|izację całości przedmiotu zamówienia:
a) oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za cenę netto:

zł., a wtaz z na|eżnym podatkiem VAT w wysokości
. .- . .- . ,- .% za cenę brutto: . .- . . ,- . , . . . .  zł.;

b) oferujemy termin realizacji zamówienia: .....'....... dń/tygodni, licząc od dnia
podpisania umowy;

3. oświadczam ' iż' zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami
Zama.wiającego i nie wnoszę do ni ch ża nych zastrzeżrcfl,

4. Załączrukarrti do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną częśó oferty
są:

a) podpisany wzór umowy;
b)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c . )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
d )  .  . . .  . . . . . . .

(pieczęć i podpis osoby upra,łnionej do
składanią oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)


